O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 032 / 2012, celebrado com a empresa 
BETEL EXAMES MÉDICOS LABORATORIAIS S/C LTDA, 
referente a realização de exames para atendimento aos usuários do 
SUS atendidos pela rede municipal de saúde,aditivando o valor de R$ 
42.000,00(quarenta e dois mil reais). 

Paty do Alferes, 10 de setembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

Conforme informações às fls. 204 e 204-verso do processo 720/12, fica alterada 
a Ata da realização do Pregão 034/12, no tocante a Natureza da Despesa, onde

[...]

4229/2012, CUJO  OBJETO É A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS 

VEÍCULOS PESADOS E LEVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

COMPRA 692/2012  

• DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP, COM 

TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 49.599,39 (QUARENTA 

E NOVE MIL QUINHENTOS  E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA 

E NOVE CENTAVOS); 

COMPRA 688/2012 

• D DE L SOARES PEÇAS E MANUTENÇÕES, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 19.423,00 (DEZENOVE MIL 

QUATROCENTOS E VINTE E TRES REAIS); 

COMPRA 582/2012 

• PINO AUTO PEÇAS LTDA – ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 38.841,45 (TRINTA E OITO MIL OITOCENTOS E 

QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS); 

COMPRA 716/2012 

• KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA – EPP, COM TODOS OS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 46.684,00 (QUARENTA E SEIS MIL 

SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS); 

COMPRA 719/2012 

• KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL  LTDA – EPP, COM TODOS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 20.898,00 (VINTE MIL 

OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 06 de setembro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O  RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 126/2012 – 

(SMS), FORMALIZADO  ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 

4715/2012, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS 

VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

• PINO AUTO PEÇAS LTDA – ME, COM TODOS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 5.288,00 (CINCO MIL DUZENTOS E 

OITENTA E OITO REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 06 de setembro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL